investimentos por parte dos patrocinadores, da renda auferida através dos 

sócios torcedores da temporada e bilheteria nos jogos da equipe. Além disso, a 

venda de uniformes, e matrículas nas escolinhas esportivas e outras entradas 

totalizam R$ 208.411,77 (Duzentos e oito mil, quatrocentos e onze reais e 

setenta e sete centavos), durante o ano de 2024. 

RECEITA OPERACIONAL 

Patrocínios R$ 56.900,00 

Sócios Temporada R$ 19.350,00 

Bilheterias R$ 18.574,69 

Venda Uniformes 5.960,00 

Matrícula Escolinha R$ 7.700,00 

Outras entradas R$ 99.927,08